

Avico Film & Tv ApS
Ny Carlsberg Vej 29, 3 tv., 1760 København V.

CVR-nr. 33 58 51 36

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2022.

Alice Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Avico Film & Tv ApS Ny Carlsberg Vej 29, 3 tv. 1760 København V.
	CVR-nr.: 33 58 51 36
	Stiftet: 28. marts 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Alice Holm, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive produktions-, kursus-, og konsulentvirksomhed indenfor multimedier samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 495.047 kr. mod 359.432 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.733 kr. mod 8.462 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	495.047	359.432
1 Personaleomkostninger	-416.968	-337.357
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.618	-5.562
Driftsresultat	53.461	16.513
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.498	-2.151
Resultat før skat	46.963	14.362
Skat af årets resultat	-12.230	-5.900
Årets resultat	34.733	8.462
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.733	8.462
Disponeret i alt	34.733	8.462

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.123	112.741
Materielle anlægsaktiver i alt	88.123	112.741
Anlægsaktiver i alt	88.123	112.741
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.412	0
Tilgodehavender i alt	2.412	0
Likvide beholdninger	526.931	244.318
Omsætningsaktiver i alt	529.343	244.318
Aktiver i alt	617.466	357.059

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	143.798	109.065
Egenkapital i alt	223.798	189.065
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.192	5.876
Hensatte forpligtelser i alt	5.192	5.876
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.608	12.533
Selskabsskat	10.914	814
Anden gæld	58.354	148.771
Periodeafgrænsningsposter	1.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	388.476	162.118
Gældsforpligtelser i alt	388.476	162.118
Passiver i alt	617.466	357.059
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	100.603	180.603
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.462	8.462
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	109.065	189.065
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.733	34.733
	80.000	143.798	223.798

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	412.195	333.668
Andre omkostninger til social sikring	4.773	3.689
	<u>416.968</u>	<u>337.357</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.498	2.151
	<u>6.498</u>	<u>2.151</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	123.091	19.151
Tilgang i årets løb	0	103.940
Kostpris 30. juni 2022	<u>123.091</u>	<u>123.091</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-10.350	-4.788
Årets afskrivninger	-24.618	-5.562
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-34.968</u>	<u>-10.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>88.123</u>	<u>112.741</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
